

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Registro de Preços Eletrônico - 28/2023

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALFINETE COM CABECA COLORIDA EMBALAGENS COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 17:39:38	ALFINETE COM CABECA COLORIDA	ACC/ACC Industria de Artigos para Escrit	20	R\$14,50	R\$ 290,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	COLORIDO	MASTERPRINT/MAS	20	R\$10,28	R\$ 205,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:34:21	ALFINETE COM CABEÇA	BACCHI / BACCHI	20	R\$15,50	R\$ 310,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 12:59:01	CABEÇA REDONDA	GO OFICCE	20	R\$13,00	R\$ 260,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	ONDA	ONDA	20	R\$10,28	R\$ 205,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:43:49	brw	brw	20	R\$10,28	R\$ 205,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:09	ALFINETE C/ CABEÇA	NYBC	20	R\$10,28	R\$ 205,60	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:22:55	ALFINETE COM CABECA COLORIDA EMBALAGENS	NYBC	20	R\$10,28	R\$ 205,60	Sim	Não

0002 - ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL E PRETA, TAM. N 3 95X125MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 17:43:34	ALF03-PT	RADEX/RADEX	20	R\$12,90	R\$ 258,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	N3	RADEX/RADEX	20	R\$12,55	R\$ 251,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:35:10	ALMOFADA PARA CARIMBO	RADEX/RADEX	20	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:00:30	Nº 03	CARBRINK	20	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim	Sim



CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	CARBRINK	CARBRINK	20	R\$12,55	R\$ 251,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:43:56	radex	radex	20	R\$12,55	R\$ 251,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:19	ALMOFADA CARIMBO	CARBRINK	20	R\$12,55	R\$ 251,00	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:24:14	ALMOFADA PARA CARIMBO NA COR AZUL E PRET	FILRE	20	R\$12,44	R\$ 248,80	Sim	Não

0003 - ANOTE E COLE ANOTE E COLE 4 CORES BLOCO C 100FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 17:52:14	ANOTE E COLE, BLOCO COM 4 CORES	OFF PAPER/OFF PAPER INDUST DE PAPEIS ESP	80	R\$11,50	R\$ 920,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	100FLS	BRW/BRW	80	R\$11,01	R\$ 880,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:49:33	ANOTE E COLE, BLOCO COM 4 CORES	OFF PAPER/OFF PAPER INDUST DE PAPEIS ESP	80	R\$12,90	R\$ 1.032,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:24:41	BLOCO SMART NOTES	BRW	80	R\$12,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	ONDA	ONDA	80	R\$11,01	R\$ 880,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:46:22	jocar oficce	jocar oficce	80	R\$11,01	R\$ 880,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:41	5058	BRW	80	R\$11,01	R\$ 880,80	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:25:12	ANOTE E COLE ANOTE E COLE 4 CORES BLOCO	BRW	80	R\$11,01	R\$ 880,80	Sim	Não

0004 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO APAGADOR DE QUADRO BRANCO COM DEPOSITO EM BASE PLASTICA CAIXA COM 01 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 17:56:07	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	MASTERPRINT/MAS	50	R\$14,50	R\$ 725,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	QUADRO BRANCO	MASTERPRINT/MAS	50	R\$14,21	R\$ 710,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:50:43	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	RADEX/RADEX	50	R\$18,50	R\$ 925,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:26:42	COM DEPÓSITO	BRW	50	R\$15,00	R\$ 750,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	MASTER	MASTER	50	R\$14,21	R\$ 710,50	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:46:17	compactor	compactor	50	R\$14,21	R\$ 710,50	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:43	CANETA LOUZA MARCADOR	MASTERPRINT	50	R\$14,21	R\$ 710,50	Sim	Não



0005 - APONTADOR C/ DEPOSITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:00:15	0E4531	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	80	R\$3,90	R\$ 312,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	DEPOSITO	MASTERPRINT/MASTERPRINT	80	R\$3,79	R\$ 303,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:54:00	APONTADOR COM DEPOSITO	MASTERPRINT/MASTERPRINT	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:28:40	COM DEPÓSITO	BRW	80	R\$4,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	KAZ	KAZ	80	R\$3,79	R\$ 303,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:46:10	leo e leo	leo e leo	80	R\$3,79	R\$ 303,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:43	APONTADOR	LEO LEO	80	R\$3,79	R\$ 303,20	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:26:33	APONTADOR C/ DEPOSITO	LEO/LEO	80	R\$3,79	R\$ 303,20	Sim	Não

0006 - BALOES N 7 CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:17:21	BALAO N 7	SAO ROQUE	120	R\$12,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	N7	VMP/VMP	120	R\$11,73	R\$ 1.407,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:54:37	BALOES N 7	SAO ROQUE	120	R\$14,50	R\$ 1.740,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:34:31	Nº 7	HAPPY DAY	120	R\$12,00	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	JOY	JOY	120	R\$11,73	R\$ 1.407,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:46:41	sao roque	sao roque	120	R\$11,73	R\$ 1.407,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:44	DIVERSOS	BALOES SAO ROQUE	120	R\$11,73	R\$ 1.407,60	Sim	Não

0007 - BANDEJA DUPLA PARA PAPEIS EM ACRILICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:19:20	BANDEJA DUPLA N MOD	DELLO/DELLO	12	R\$58,00	R\$ 696,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	DUPLA	WALEU/WALEU	12	R\$58,83	R\$ 705,96	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:55:19	BANDEJA DUPLA PARA PAPEIS EM ACRILICO	DELLO/DELLO	12	R\$68,00	R\$ 816,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:38:31	DUPLA ARTICULAVEL	MAXCRILL	12	R\$60,00	R\$ 720,00	Sim	Sim



CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	WALEU MAXCRIL	WALEU MAXCRIL	12	R\$58,83	R\$ 705,96	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:47:04	waleu	waleu	12	R\$58,83	R\$ 705,96	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:44	DUPLA MOVEIS	WALEU	12	R\$58,83	R\$ 705,96	Sim	Não

0008 - BASTAO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE FINO 7,5 MM PACOTE 1KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:01:49	BASTÃO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE	RENDE COLA/RENDE COLA	20	R\$88,00	R\$ 1.760,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	FINO	BRW/BRW	20	R\$86,42	R\$ 1.728,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:56:47	BASTAO DE COLA QUENTE FINO	RENDE COLA / RENDE COLA	20	R\$92,00	R\$ 1.840,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:46:54	FINO - TRANSPARENTE	BRW	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	REND	REND	20	R\$86,42	R\$ 1.728,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:47:21	leo e leo	leo e leo	20	R\$86,43	R\$ 1.728,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:45	SEMI TRANSPARENTE	BRW	20	R\$86,42	R\$ 1.728,40	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:33:52	BASTAO DE COLA QUENTE SEMI TRANSPARENTE	IMPO	20	R\$86,42	R\$ 1.728,40	Sim	Não

0009 - BASTAO DE COLA QUENTE 30CM SEMI TRANSPARENTE GROSSA 11,2 MM X 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:04:28	BASTAO DE COLA QUENTE 30CM SEMI TRANSPAR	RENDE COLA / RENDE COLA	22	R\$88,00	R\$ 1.936,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GROSSA	BRW/BRW	22	R\$10,21	R\$ 224,62	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:57:38	BASTAO DE COLA QUENTE 30CM SEMI TRANSPAR	RENDE COLA / RENDE COLA	22	R\$92,00	R\$ 2.024,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 13:51:41	GROSSO - 30CM	BRW	22	R\$12,00	R\$ 264,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	REND	REND	22	R\$10,21	R\$ 224,62	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:47:41	leo e leo	leo e leo	22	R\$10,21	R\$ 224,62	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:39	SEMI TRANSPARENTE	BRW	22	R\$10,21	R\$ 224,62	Sim	Não

0010 - BORRACHA BRANCA TAM 20MMX30MM - CAIXA C/ 40 UNID.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:05:39	BORRACHA BRANCA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	8	R\$58,00	R\$ 464,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	BRANCA	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$55,25	R\$ 442,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 21:58:58	BORRACHA BRANCA TAM 20MMX30MM	VMP	8	R\$62,00	R\$ 496,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:19:50	RECORD - BRANCA	MERCUR	8	R\$60,00	R\$ 480,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	PREMIER	PREMIER	8	R\$55,25	R\$ 442,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:47:57	leo e leo	leo e leo	8	R\$55,25	R\$ 442,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:39	MACIA E SUAVE	KIT	8	R\$55,25	R\$ 442,00	Sim	Não

0011 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:08:17	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	8	R\$38,00	R\$ 304,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	PONTEIRA	WALEU/WALEU	8	R\$36,16	R\$ 289,28	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:00:08	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, EMBALAGEM COM	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	8	R\$48,00	R\$ 384,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:23:00	PONTEIRA	NOBRE	8	R\$40,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	ONDA	ONDA	8	R\$36,16	R\$ 289,28	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:56:17	leo e leo	leo e leo	8	R\$36,16	R\$ 289,28	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:17	MACIA E SUAVE	MERCUR	8	R\$36,16	R\$ 289,28	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:35:00	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, EMBALAGEM COM	NOBRE	8	R\$36,16	R\$ 289,28	Sim	Não

0012 - CADERNO BROCHURA - GRANDE CAPA DURA COSTURADO 96 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:11:23	CADERNO BROCHURA COSTURADO	MAXIMA/MAXIMA	80	R\$13,50	R\$ 1.080,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GRANDE	JANDAIA/JANDAIA	80	R\$13,78	R\$ 1.102,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:01:10	BORRACHA PONTEIRA BRANCA	MAXIMA/MAXIMA	80	R\$14,50	R\$ 1.160,00	Sim	Sim
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:25:59	BRCHURÃO	STIFF	80	R\$14,00	R\$ 1.120,00	Sim	Sim



CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	PAN	PAN	80	R\$13,78	R\$ 1.102,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:56:32	sd	sd	80	R\$13,78	R\$ 1.102,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:40	BROCHURA	W-rite	80	R\$13,78	R\$ 1.102,40	Sim	Não

0013 - CADERNO BROCHURA - PEQUENO CAPA FLEXIVEL, COM 48 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:13:35	CADERNO BROCHURA PEQUENO	MAXIMA/MAXIMA	40	R\$7,90	R\$ 316,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	PEQUENO	JANDAIA/JANDAIA	40	R\$7,81	R\$ 312,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:02:35	CADERNO BHOCHURA	MAXIMA/MAXIMA	40	R\$8,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	PAN	PAN	40	R\$7,81	R\$ 312,40	Sim	Não
MARIA FABIENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:29:27	SAPECA	TILIBRA	40	R\$8,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:55:51	sd	sd	40	R\$7,81	R\$ 312,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:32	BROCHURA	Máxima	40	R\$7,81	R\$ 312,40	Sim	Não

0014 - CADERNO DE 10 MATERIAS - CAPA DURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:16:38	CADERNO DE 10 MATERIAS CAPA DURA	MAXIMA/MAXIMA	80	R\$32,50	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	CAPA DURA	JANDAIA/JANDAIA	80	R\$32,18	R\$ 2.574,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:03:48	CADERNO DE 10 MATERIAS - CAPA DURA	MAXIMA/MAXIMA	80	R\$38,00	R\$ 3.040,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	CREDEAL	CREDEAL	80	R\$32,18	R\$ 2.574,40	Sim	Não
MARIA FABIENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:31:54	10 MATERIAS	SPIRAL	80	R\$34,00	R\$ 2.720,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:55:38	sd	sd	80	R\$32,18	R\$ 2.574,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:33	UNIVERSITARIO	ESSENCIALE	80	R\$32,18	R\$ 2.574,40	Sim	Não
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	09/11/2023 - 07:47:38	10 materias	Jandaia	80	R\$32,18	R\$ 2.574,40	Sim	Não

0015 - CADERNO DE DESENHO 48 FLS, CAPA FLEXIVEL GRANDE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:19:35	CADERNO DE DESENHO 48 FLS	MAXIMA/MAXIMA	120	R\$25,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	48 FLS	JANDAIA/JANDAIA	120	R\$24,38	R\$ 2.925,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	03/11/2023 - 22:04:47	CADERNO DE DESENHO 48 FLS	MAXIMA/MAXIMA	120	R\$28,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim
CAMPO ATAcado E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:20	CREDEAL	CREDEAL	120	R\$24,38	R\$ 2.925,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 14:34:48	DESENHO	SPIRAL	120	R\$26,00	R\$ 3.120,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 14:55:23	sd	sd	120	R\$24,38	R\$ 2.925,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:40	UNIVERSITARIO	SPIRAL	120	R\$24,38	R\$ 2.925,60	Sim	Não

0016 - CADERNO ESPIRAL - CAPA DURA CADERNO ESPIRAL - CAPA DURA COM 12 MATERIAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:18:58	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA	MAXIMA/MAXIMA	20	R\$38,00	R\$ 760,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	ESPIRAL	JANDAIA/JANDAIA	20	R\$35,12	R\$ 702,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	03/11/2023 - 22:05:54	CADERNO ESPIRAL - CAPA DURA CADERNO ESPI	MAXIMA/MAXIMA	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
CAMPO ATAcado E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:20	PAN	PAN	20	R\$35,12	R\$ 702,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 14:55:34	sd	sd	20	R\$35,12	R\$ 702,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:40	UNIVERSITARIO	ESSENCIALE	20	R\$35,12	R\$ 702,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 19:35:20	UNIVERSITARIO	JANDAIA	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim	Sim

0017 - CADERNO ESPIRAL 1/4 FLEXIVEL (PEQUENO COM ARAME)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:20:25	CADERNO ESPIRAL FLEXIVEL COM ARAME	MAXIMA/MAXIMA	80	R\$15,50	R\$ 1.240,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	ESPIRAL	JANDAIA/JANDAIA	80	R\$15,42	R\$ 1.233,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	03/11/2023 - 22:08:13	CADERNO ESPIRAL	MAXIMA/MAXIMA	80	R\$22,00	R\$ 1.760,00	Sim	Sim
CAMPO ATAcado E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:20	PAN	PAN	80	R\$15,42	R\$ 1.233,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 14:54:43	sd	sd	80	R\$15,42	R\$ 1.233,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:40	CADERNO 1/4	KAJOMA	80	R\$15,42	R\$ 1.233,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 19:35:03	BRASILIDADE	JANDAIA	80	R\$17,00	R\$ 1.360,00	Sim	Sim



0018 - CANETAS ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA, COM PONTA MEDIA DE 1.0MM, CORPO EM PLASTICO TRANSPARENTE, COMP. APROX. 140MM, COM MARCA GRAVADA NO CORPO CARGA: TUBO PLASTICO APROX. 130,5MM, ESFERA EM TUNGSTENIO, CAIXA COM 50 UNID. (COM SELO DO IMETRO). EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO (AZUL, PRETA OU VERMELHA).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:22:33	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR / COMPACTOR	85	R\$69,00	R\$ 5.865,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:07:53	BIC CRISTAL	BIC	85	R\$69,04	R\$ 5.868,40	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	ESFEROGRAFICA	COMPACTOR/COMPACTOR	85	R\$69,04	R\$ 5.868,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:09:49	CANETA ESFEROGRAFICA	COMPACTOR / COMPACTOR	85	R\$68,00	R\$ 5.780,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	COMPACTOR	COMPACTOR	85	R\$69,04	R\$ 5.868,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:54:40	bic	biccis	85	R\$69,04	R\$ 5.868,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:41	PONTA MEDIA	INJEXPEN	85	R\$69,04	R\$ 5.868,40	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:36:11	CANETAS ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA, COM	Compactor	85	R\$69,04	R\$ 5.868,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 19:59:09	CRISTAL ORIGINAL	BIC	85	R\$70,00	R\$ 5.950,00	Sim	Sim

0019 - CARBONO DUPLA FACE CAIXA C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:24:05	CARBONO DUPLA FACE	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	8	R\$75,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	DUPLA FACE	RADEX/RADEX	8	R\$73,16	R\$ 585,28	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:11:04	RADEX	RADEX/RADEX	8	R\$75,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	BAZZE	BAZZE	8	R\$73,16	R\$ 585,28	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:54:37	cis	cis	8	R\$73,16	R\$ 585,28	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:41	TAMNAHO A4	CIS	8	R\$73,16	R\$ 585,28	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 20:12:28	DUPLA FACE	BAZZE	8	R\$78,00	R\$ 624,00	Sim	Sim

0020 - CLIP N° 2/0 EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO GALVANIZADO, CX C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:25:47	CLIP N2/0 GALVANIZADO	BACCHI / BACCHI	105	R\$3,90	R\$ 409,50	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	2/0	BACCHI/BACCHI	105	R\$3,88	R\$ 407,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	03/11/2023 - 22:12:29	CLIP	BACCHI / BACCHI	105	R\$4,50	R\$ 472,50	Sim	Sim



CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	DP	DP	105	R\$3,88	R\$ 407,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 14:54:34	acc	acc	105	R\$3,88	R\$ 407,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:37	CLIPS N°2/0	CHAPARRAU	105	R\$3,88	R\$ 407,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 20:24:57	NIQUELADO	GO OFFICE	105	R\$4,50	R\$ 472,50	Sim	Sim

0021 - CLIP N° 4/0 EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO GALVANIZADO, CX C/ 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:26:40	CLIP 4/0 GALVANIZADO	BACCHI / BACCHI	45	R\$4,90	R\$ 220,50	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	4/0	BACCHI/BACCHI	45	R\$4,68	R\$ 210,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:13:31	CLIP 4/0 GALVANIZADO	BACCHI / BACCHI	45	R\$5,20	R\$ 234,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	DP	DP	45	R\$4,68	R\$ 210,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:57	acc	acc	45	R\$4,68	R\$ 210,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:37	CLIP N° 4/0	BACCHI	45	R\$4,68	R\$ 210,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 20:30:48	NIQUELADO	GO OFFICE	45	R\$6,00	R\$ 270,00	Sim	Sim

0022 - CLIP N° 8/0 EM ACO GALVANIZADO NIQUELADO GALVANIZADO, CX C/ 25 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:27:28	CLIP 8/0 GALVANIZADO	BACCHI / BACCHI	55	R\$6,90	R\$ 379,50	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	8/0	BACCHI/BACCHI	55	R\$6,27	R\$ 344,85	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:14:25	CLIP 8/0 GALVANIZADO	BACCHI / BACCHI	55	R\$6,90	R\$ 379,50	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	DP	DP	55	R\$6,27	R\$ 344,85	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:55	acc	acc	55	R\$6,27	R\$ 344,85	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:37	CLIP N° 8/0	BACCHI	55	R\$6,27	R\$ 344,85	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 20:30:02	NIQUELADO	GO OFFICE	55	R\$8,00	R\$ 440,00	Sim	Sim

0023 - COLA BRANCA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:28:01	COLA BRANCA	IRIS / IRIS	35	R\$28,00	R\$ 980,00	Sim	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	1KG	PIRATININGA/PIRATININGA	35	R\$25,33	R\$ 886,55	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:15:16	COLA BRANCA	MARIPEL/MARIPEL	35	R\$32,00	R\$ 1.120,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	PIRA	PIRA	35	R\$25,33	R\$ 886,55	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:52	coala	coala	35	R\$25,33	R\$ 886,55	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:38	COLA LIQUIDA	PRITT	35	R\$25,33	R\$ 886,55	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 21:46:37	1KG	KAZ	35	R\$45,00	R\$ 1.575,00	Sim	Sim

0024 - COLA BRANCA 90G COLA BRANCA LAVAVEL 90G EMBALAGEM COM 12 UNIDADES NAO TOXICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:28:59	COLA BRANCA	IRIS / IRIS	21	R\$42,00	R\$ 882,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	90G	PIRATININGA/PIRATININGA	21	R\$19,84	R\$ 416,64	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:15:55	COLA BRANCA	MARIPEL/MARIPEL	21	R\$5,50	R\$ 115,50	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	PIRA	PIRA	21	R\$22,50	R\$ 472,50	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:49	coala	coala	21	R\$19,84	R\$ 416,64	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:38	COLA LIQUIDA	PRITT	21	R\$19,84	R\$ 416,64	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 21:56:23	90 G	KAZ	21	R\$45,00	R\$ 945,00	Sim	Sim

0025 - COLA PARA E.V.A COLA PARA E.V.A E ISOPOR, SOLUVEL EM ALCOOL, BICO ECONOMIZADOR. EMBALAGEM DE 35G COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:30:33	COLA PARA E.V.A	IRIS / IRIS	82	R\$9,90	R\$ 811,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	E.V.A	PIRATININGA/PIRATININGA	82	R\$9,65	R\$ 791,30	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:16:57	COLA PARA E V A	IRIS / IRIS	82	R\$14,50	R\$ 1.189,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	ZT	ZT	82	R\$9,65	R\$ 791,30	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:46	acrillex	acrillex	82	R\$9,65	R\$ 791,30	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:38	CILICONE LIQUIDO	ACRILEX	82	R\$9,65	R\$ 791,30	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 21:56:18	35g	ACRILEX	82	R\$9,00	R\$ 738,00	Sim	Sim

0026 - EMBORRACHADO E.V.A C/ GLITER



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:35:52	EMBORRACHADO E.V.A C/ GLITER	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$7,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GLITER	VMP/VMP	200	R\$6,73	R\$ 1.346,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:18:26	EMBORRACHA DO EVA COM GLITER	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$9,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	HAITI	HAITI	200	R\$6,73	R\$ 1.346,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:42	fiber	fiber	200	R\$6,73	R\$ 1.346,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:39	FOLHA DE EVA	LIQUIDA TATAMES	200	R\$6,73	R\$ 1.346,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 21:53:05	40 X 48CM, COM GLITER	LIQUIDA TATAMES	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim

0027 - EMBORRACHADO E.V.A ESTAMPADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:36:33	EMBORRACHADO E.V.A ESTAMPADO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	ESTAMPADO	VMP/VMP	200	R\$6,42	R\$ 1.284,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:19:11	EMBORRACHA DO EVA ESTAMPADO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	HAITI	HAITI	200	R\$6,42	R\$ 1.284,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:37	fiber	fiber	200	R\$6,42	R\$ 1.284,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:39	FOLHA DE EVA	LIQUIDA TATAMES	200	R\$6,42	R\$ 1.284,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 21:53:56	60 X 40CM ESTAMPADOS	LIQUIDA TATAMES	200	R\$8,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim

0028 - EMBORRACHADO E.V.A LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:37:00	EMBORRACHADO E.V.A LISO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	320	R\$4,50	R\$ 1.440,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	LISO	VMP/VMP	320	R\$4,96	R\$ 1.587,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:19:42	EMBORRACHADO EVA LISO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	320	R\$5,50	R\$ 1.760,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	HAITI	HAITI	320	R\$4,96	R\$ 1.587,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:02:32	fiber	fiber	320	R\$4,96	R\$ 1.587,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:23	FOLHA DE EVA	LIQUIDA TATAMES	320	R\$4,96	R\$ 1.587,20	Sim	Não



MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 21:54:39	40 X 47CM LISO	LIQUIDA TATAMES	320	R\$5,50	R\$ 1.760,00	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------------	--------------------	-----	---------	--------------	-----	-----

0029 - ESTILETE FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:38:08	ESTILETE FINO	MASTERPRINT/MAS	80	R\$3,90	R\$ 312,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	FINO	MASTERPRINT/MAS	80	R\$3,68	R\$ 294,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:20:40	ESTILETE FINO	MASTERPRINT/MAS	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:20	CUTTER	CUTTER	80	R\$3,68	R\$ 294,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:02:28	jocar oficce	jocar oficce	80	R\$3,68	R\$ 294,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:23	METAL	VONDER	80	R\$3,68	R\$ 294,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 21:55:20	9MM	LEOART	80	R\$5,00	R\$ 400,00	Sim	Sim

0030 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM ACO CROMADO, DIMENSAO MINIMA DE 13 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:39:27	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MASTERPRINT/MAS	22	R\$7,90	R\$ 173,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	ESPATULA	MASTERPRINT/MAS	22	R\$7,90	R\$ 173,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:21:15	EXTRATO DE GRAMPO TIPO ESPATULA	MASTERPRINT/MAS	22	R\$5,50	R\$ 121,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:20	YINS	YINS	22	R\$7,90	R\$ 173,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:02:24	bacchi	bacchi	22	R\$7,90	R\$ 173,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:24	ESPATULA GALVANIZADO	YIN'S	22	R\$7,90	R\$ 173,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 21:56:11	TIPO ESPATULA 14CM	CARBRINK	22	R\$10,00	R\$ 220,00	Sim	Sim

0031 - FITA ADESIVA 19MMX50M TRANSPARENTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:40:29	FITA ADESIVA	EMBALANDO/EMBA	20	R\$13,50	R\$ 270,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	19MMX50M	EMBALANDO/EMBA	20	R\$13,44	R\$ 268,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:22:25	FITA ADESIVA	EMBALANDO/EMBA	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:20	FIX	FIX	20	R\$13,44	R\$ 268,80	Sim	Não



VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:05:47	adelbras	adelbras	20	R\$13,44	R\$ 268,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:25	ADESIVA TRANSPARENTE	3M	20	R\$13,44	R\$ 268,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 22:07:22	19MM X 50M	FITPEL	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim	Sim

0032 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45 MM X 45M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:41:00	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EMBALANDO/EMBALANDO	90	R\$13,50	R\$ 1.215,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	LARGA	EMBALANDO/EMBALANDO	90	R\$13,57	R\$ 1.221,30	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:22:54	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	EMBALANDO/EMBALANDO	90	R\$9,00	R\$ 810,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	FIX	FIX	90	R\$13,57	R\$ 1.221,30	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:06:21	adelbras	adelbras	90	R\$13,57	R\$ 1.221,30	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:25	ADESIVA TRANSPARENTE	3M	90	R\$13,57	R\$ 1.221,30	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:37:50	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45 MM X	Supplypack.	90	R\$13,57	R\$ 1.221,30	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 22:13:57	45MM X 45M	SCOTCH	90	R\$15,00	R\$ 1.350,00	Sim	Sim

0033 - FITA CREPE 48MM X 50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:41:34	FITA CREPE	EMBALANDO/EMBALANDO	40	R\$28,00	R\$ 1.120,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	48MMX50M	EMBALANDO/EMBALANDO	40	R\$27,05	R\$ 1.082,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:23:44	FITA CREPE	EMBALANDO/EMBALANDO	40	R\$28,00	R\$ 1.120,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	FIX	FIX	40	R\$27,05	R\$ 1.082,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:06:47	adelbras	adelbras	40	R\$27,05	R\$ 1.082,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:26	CREPE101LA	3M	40	R\$27,05	R\$ 1.082,00	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:39:16	FITA CREPE 48MM X 50M	Eurocell	40	R\$27,05	R\$ 1.082,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 22:20:48	CREPE 48MM X 50M	ADELBRAS	40	R\$30,00	R\$ 1.200,00	Sim	Sim

0034 - FITA DUPLA-FACE 12MMX30M



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:42:11	FITA DUPLA FACE	EMBALANDO/EMB	80	R\$15,90	R\$ 1.272,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	12MMX30M	EMBALANDO/EMB	80	R\$15,73	R\$ 1.258,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:24:27	FITA DUPLA FACE	EMBALANDO/EMB	80	R\$18,50	R\$ 1.480,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	FIX	FIX	80	R\$15,73	R\$ 1.258,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:07:46	adelbras	adelbras	80	R\$15,73	R\$ 1.258,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:26	CREPE101LA	3M	80	R\$15,73	R\$ 1.258,40	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:40:19	FITA DUPLA-FACE 12MMX30M	ADELBRAS	80	R\$15,73	R\$ 1.258,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 22:28:45	PP 12MM X 30M	ADELBRAS	80	R\$20,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim

0035 - FITA DUPLA-FACE 48MMX30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:42:48	FITA DUPLA FACE	EMBALANDO/EMB	80	R\$30,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	48MMX30M	EMBALANDO/EMB	80	R\$17,26	R\$ 1.380,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:25:18	FITA DUPLA FACE	EMBALANDO/EMB	80	R\$32,00	R\$ 2.560,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	FIX	FIX	80	R\$18,60	R\$ 1.488,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:08:04	adelbras	adelbras	80	R\$17,26	R\$ 1.380,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:27	VHB 4910	3M	80	R\$17,26	R\$ 1.380,80	Sim	Não

0036 - FITILHO 65% POLIETILENO, 35% POLIETILENO, CORES VARIADAS, ROLO COM 50 METROS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:45:00	FITILHO POLIETILENO	EMBALANDO/EMB	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	35%	RIZZO EMBALE	200	R\$13,05	R\$ 2.610,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:27:12	FITILHO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$16,50	R\$ 3.300,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:20	XINGO	XINGO	200	R\$13,05	R\$ 2.610,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:08:22	progresso	progresso	200	R\$13,05	R\$ 2.610,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:27	50MTS	EB	200	R\$13,05	R\$ 2.610,00	Sim	Não



MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 22:40:10	5MM X 50M	MIZURI	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------	--------	-----	----------	--------------	-----	-----

0037 - FOLHA DE CARTOLINA FOLHA DE CARTOLINA 150G 50 X 66 MM (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	04/11/2023 - 18:59:59	FOLHA DE CARTOLINA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	700	R\$8,50	R\$ 5.950,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	150G	JANDAIA/JANDAIA	700	R\$10,92	R\$ 7.644,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 20:07:43	FOLHA DE CARTOLINA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	700	R\$9,00	R\$ 6.300,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	FORM	FORM	700	R\$10,92	R\$ 7.644,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:08:58	vmp	vmp	700	R\$10,92	R\$ 7.644,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:27	CARTOLINA COLOR PLUS	RUPP	700	R\$10,92	R\$ 7.644,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 22:45:58	CARD SET 50 X 66MM	SPIRAL	700	R\$12,00	R\$ 8.400,00	Sim	Sim

0038 - FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMPRIMENTO 1000MM E LARGURA 500MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:50:44	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM	ISOESTE/ISOESTE	110	R\$18,50	R\$ 2.035,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	30MM	ISOEST/ISOEST	110	R\$17,14	R\$ 1.885,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:28:40	FOLHA DE ISOPOR DE 30MM	ISOESTE/ISOESTE	110	R\$19,50	R\$ 2.145,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	PDO	PDO	110	R\$17,14	R\$ 1.885,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:09:15	isoplac	isoplac	110	R\$17,14	R\$ 1.885,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:28	PLACAS ISOPOR	ISOPOR	110	R\$17,14	R\$ 1.885,40	Sim	Não

0039 - GIZAO DE CERA 95G 12X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	01/11/2023 - 18:52:04	GIZ DE CERA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	30	R\$18,50	R\$ 555,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	95G	BRW/BRW	30	R\$67,91	R\$ 2.037,30	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:29:24	GIZZO DE CERA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	30	R\$19,00	R\$ 570,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	PIRA	PIRA	30	R\$67,91	R\$ 2.037,30	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:09:34	leo e leo	leo e leo	30	R\$67,91	R\$ 2.037,30	Sim	Não



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:28	GIZ DE ZERA 95G	ACRILEX	30	R\$67,91	R\$ 2.037,30	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 23:13:51	BIG GIZ	ACRILEX	30	R\$70,00	R\$ 2.100,00	Sim	Sim

0040 - GRAMPEADOR 23/10 GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/10 60FL EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	01/11/2023 - 18:52:46	GRAMPEADOR 23/10	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$65,90	R\$ 131,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	60FLS	FRAMA/FRAMA	2	R\$93,62	R\$ 187,24	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:30:09	GRAMPEADOR 23/10 GRAMPEADOR DE MESA	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$68,00	R\$ 136,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	LURS	LURS	2	R\$93,62	R\$ 187,24	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:09:53	masterprint	masterprint	2	R\$93,62	R\$ 187,24	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:28	GRAMPEADOR ATE 100FLS	JOCCAR	2	R\$93,62	R\$ 187,24	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 23:36:52	O-600	EASY OFFICE	2	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim	Sim

0041 - GRAMPEADOR 26/06 GRAMPEADOR DE MESA 26/6 20FL MEDIO CAIXA COM 01 UNIDADE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:07:28	M 300	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$28,00	R\$ 644,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	20FLS	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$65,82	R\$ 1.513,86	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:31:56	GRAMPEADOR 26/6	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$35,00	R\$ 805,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ONDA	ONDA	23	R\$65,82	R\$ 1.513,86	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:29	GRAMPEADOR ATE 100FLS	JOCCAR	23	R\$65,82	R\$ 1.513,86	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:16:53	masterprint	masterprint	23	R\$65,82	R\$ 1.513,86	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 23:40:18	O-200	EASY OFFICE	23	R\$75,00	R\$ 1.725,00	Sim	Sim

0042 - GRAMPEADOR ALICATE EM ACO INOX MINIMO 50FLS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:10:18	MP887	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$120,00	R\$ 9.600,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	ALICATE	BRW/BRW	80	R\$112,99	R\$ 9.039,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:32:53	GRAMPEADOR ALICATE EM ACO INOX MIN 50FLS	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$125,00	R\$ 10.000,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:21	GRAMPEADOR ATE 100FLS	JOCCAR	80	R\$112,99	R\$ 9.039,20	Sim	Não



VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:17:14	masterprint	masterprint	80	R\$112,99	R\$ 9.039,20	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:43:01	GRAMPEADOR ALICATE EM ACO INOX MINIMO 50	Yins	80	R\$112,99	R\$ 9.039,20	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 00:02:45	H-300 PRO	EASY OFFICE	80	R\$125,00	R\$ 10.000,00	Sim	Sim

0043 - GRAMPO 23/13 GALVANIZADO, CX C/5000 UNID. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:18:15	GRAMO 23/13 GALVAZIZADO	ACC/ACC Industria de Artigos para Escrit	80	R\$48,00	R\$ 3.840,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	23/13	BACCHI/BACCHI	80	R\$17,79	R\$ 1.423,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:33:48	GRAMPO 23/13	MASTERPRINT/MAS	80	R\$50,00	R\$ 4.000,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	BRW	BRW	80	R\$30,00	R\$ 2.400,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:22	GRAMPEADOR ATE 100FLS	ACC	80	R\$17,79	R\$ 1.423,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:17:32	acc	acc	80	R\$17,79	R\$ 1.423,20	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:44:12	GRAMPO 23/13 GALVANIZADO, CX C/5000 UNID	ACC	80	R\$17,79	R\$ 1.423,20	Sim	Não

0044 - GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CX C/ 5000 UNID. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:21:29	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO	MASTERPRINT/MAS	50	R\$15,50	R\$ 775,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GALVANIZADO	MASTERPRINT/MAS	50	R\$15,41	R\$ 770,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:35:21	GRAMPO 26/6	MASTERPRINT/MAS	50	R\$15,50	R\$ 775,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	MAXPRINT	MAXPRINT	50	R\$15,41	R\$ 770,50	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:29	GRAMPEADOR ATE 5000FLS	ACC	50	R\$15,41	R\$ 770,50	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:17:44	acc	acc	50	R\$15,41	R\$ 770,50	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:45:40	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO, CX C/ 5000 UNID	Wilson	50	R\$15,41	R\$ 770,50	Sim	Não

0045 - GRAMPO PARA GRAMPEADOS 23/10 GRAMPO PARA GRAMPEADOS 23/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:23:30	Grampo galvanizado 23/10	ACC/ACC Industria de Artigos para Escrit	10	R\$25,00	R\$ 250,00	Sim	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GALVANIZADO	BACCHI/BACCHI	10	R\$22,69	R\$ 226,90	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:36:15	GRAMPO 23/10	MASTERPRINT/MASTERPRINT	10	R\$27,00	R\$ 270,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	BRW	BRW	10	R\$22,69	R\$ 226,90	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:30	GRAMPEADOR ATE 5000FLS	ACC	10	R\$22,69	R\$ 226,90	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:17:58	acc	acc	10	R\$22,69	R\$ 226,90	Sim	Não

0046 - GRAMPO TRILHO METALICO PARA PASTAS 80 MM (MILIMETROS) C/ 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:25:47	0E9.28.18.11-2	ACC/ACC Industria de Artigos para Escrit	25	R\$28,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	80MM	BACCHI/BACCHI	25	R\$25,32	R\$ 633,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:37:20	0E9.28.18.11-2	MASTERPRINT/MASTERPRINT	25	R\$32,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	YINS	YINS	25	R\$25,32	R\$ 633,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:19	GRAMPO TRILHO 80MM	ACC	25	R\$25,32	R\$ 633,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:18:16	acc	acc	25	R\$25,32	R\$ 633,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:12:23	DELLOFIX	DELLO	25	R\$30,00	R\$ 750,00	Sim	Sim

0047 - KIT REFIL TINTA 544 PARA EPSON KIT DE TINTAS PARA IMPRESSORAS DA LINHA EPSON L3250, COMPOSTA COM QUATRO FRASCO NAS CORES PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, COM 65 ML CADA FRASCO DE TINTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:34:55	T544	MASTERPRINT/MASTERPRINT	20	R\$285,00	R\$ 5.700,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	T544220	EPSON	20	R\$286,59	R\$ 5.731,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	544	MASTERPRINT/MASTERPRINT	20	R\$286,59	R\$ 5.731,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:38:51	T544	MASTERPRINT/MASTERPRINT	20	R\$320,00	R\$ 6.400,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:35	T544	EPSON	20	R\$280,00	R\$ 5.600,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	T544120/T544220/T544220/T544220	EPSON	20	R\$286,00	R\$ 5.720,00	Sim	Não
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	KORA	KORA	20	R\$286,59	R\$ 5.731,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:21	T544120-AL	EPSON	20	R\$286,59	R\$ 5.731,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:18:33	epson	epson	20	R\$286,59	R\$ 5.731,80	Sim	Não



MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	09/11/2023 - 07:17:31	544	EPSON	20	R\$300,00	R\$ 6.000,00	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-------	----	-----------	--------------	-----	-----

0048 - KIT REFIL TINTA 664 PARA EPSON KIT DE TINTAS PARA IMPRESSORAS DA LINHA EPSON L3150, COMPOSTA COM QUATRO FRASCO NAS CORES PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, COM 70 ML CADA FRASCO DE TINTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 08:34:05	T664	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$285,00	R\$ 7.695,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	03/11/2023 - 12:02:53	T664220	EPSON	27	R\$285,50	R\$ 7.708,50	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	664	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$285,50	R\$ 7.708,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:39:37	T664	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$320,00	R\$ 8.640,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001- 97	07/11/2023 - 15:29:35	T664	EPSON	27	R\$280,00	R\$ 7.560,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001- 42	07/11/2023 - 15:48:01	T664120/T664220/T664220	EPSON	27	R\$285,00	R\$ 7.695,00	Sim	Não
CAMPO ATAcado E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	KORA	KORA	27	R\$285,50	R\$ 7.708,50	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:30	T544120-AL	EPSON	27	R\$285,50	R\$ 7.708,50	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:18:48	epson	epson	27	R\$285,50	R\$ 7.708,50	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	09/11/2023 - 07:19:07	644	EPSON	27	R\$300,00	R\$ 8.100,00	Sim	Sim

0049 - KIT REFIL TINTA BT 5001 (M, C E Y) - D60BK KIT DE TINTAS COMPOSTO POR TRES TINTAS 5001, NAS CORES MAGENTA, YELLOW, CIANO COM 48,8ML CADA , E UMA BT D60BK NA COR PRETA COM 108ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 08:36:32	BT5001	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001- 90	03/11/2023 - 12:02:53	BT	BROTHER	10	R\$291,60	R\$ 2.916,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	BT5001	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$291,60	R\$ 2.916,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:40:12	BT 5001	MASTERPRINT/MAS	TERPRINT	R\$320,00	R\$ 3.200,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001- 97	07/11/2023 - 15:29:36	D60BK/BT5001	HP	10	R\$290,00	R\$ 2.900,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001- 42	07/11/2023 - 15:48:01	BTD60BK/BT5001C/BT5001C/BT5001Y	EPSON	10	R\$291,00	R\$ 2.910,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:18	T544120-AL	EPSON	10	R\$291,60	R\$ 2.916,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:19:08	epson	epson	10	R\$291,60	R\$ 2.916,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	09/11/2023 - 07:22:08	HP COMPATIVEL	IMPREXCOPY	10	R\$300,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim

0050 - KIT TONER PARA IMPRESSORA CS521 KIT COM QUATRO TONER, SENDO ELES 78C40K0, 78C40C0, 78C40M0 E 78C40Y0, COM CHIP COMPATIVEL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:37:30	CS21	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$820,00	R\$ 4.100,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	78C40	CP COMPATIVEL 5		R\$734,89	R\$ 3.674,45	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	CS521	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$734,89	R\$ 3.674,45	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:41:05	CS521	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$320,00	R\$ 1.600,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:30	78C40K0,78C40C0	LEXMARK 5		R\$734,00	R\$ 3.670,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:19:30	hp	hp 5		R\$734,89	R\$ 3.674,45	Sim	Não

0051 - LAPIS DE COR ESCOLAR GRANDE REDONDO - CAIXA C/ 12 UNIDADES COM CORES DIFERENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:49:05	LAPIS DE COR	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$8,50	R\$ 595,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GRANDE	BRW/BRW	70	R\$8,82	R\$ 617,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:42:39	LAPSI DE COR	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$10,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ONDA	ONDA	70	R\$8,82	R\$ 617,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:31	12 CORES	LEO E LEO	70	R\$8,82	R\$ 617,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:25:39	leo e leo	leo e leo	70	R\$8,82	R\$ 617,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:06:18	TRADICIONAL	HAPPY TIME	70	R\$10,00	R\$ 700,00	Sim	Sim

0052 - LAPIS PRETO REDONDO N 02 CAIXA C/ 144 UNIDADES, COMPRIMENTO MINIMO DE 175 MM, COR DO REVESTIMENTO PRETO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:50:21	LAPIS PRETO REDONDO N02 PARA ESCRITA	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$99,00	R\$ 2.178,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	N 02	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$92,34	R\$ 2.031,48	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:43:18	LAPIS PRETO REDONDO	MASTERPRINT/MASTERPRINT		R\$120,00	R\$ 2.640,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ONDA	ONDA	22	R\$92,34	R\$ 2.031,48	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:31	COR DO REVESTIMENTO PRETO	PIRILAMPO	22	R\$92,34	R\$ 2.031,48	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:25:36	leo e leo	leo e leo	22	R\$92,34	R\$ 2.031,48	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 06:59:08	Nº 02	HAPPY TIME	22	R\$100,00	R\$ 2.200,00	Sim	Sim

0053 - LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS CAPA DURA E NUMERACAO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:52:38	233536	TILIBRA/TILIBRA	20	R\$28,00	R\$ 560,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	100FLS	JANDAIA/JANDAIA	20	R\$26,99	R\$ 539,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:43:59	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS CAPA DURA	SAO DOMINGOS	20	R\$32,00	R\$ 640,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	SD	SD	20	R\$26,99	R\$ 539,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:19	BROCHURA	TILIBRA	20	R\$26,99	R\$ 539,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:25:32	tilibra	tilibra	20	R\$26,99	R\$ 539,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:00:04	BRIEF CASE	SPIRAL	20	R\$30,00	R\$ 600,00	Sim	Sim

0054 - LIVRO DE PONTO GRANDE CAPA DURA COM 100 FOLHAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:55:57	120855	TILIBRA/TILIBRA	42	R\$32,00	R\$ 1.344,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	CAPA DURA	JANDAIA/JANDAIA	42	R\$32,11	R\$ 1.348,62	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:44:30	LIVRO DE PONTO GRANDE	SAO DOMINGOS	42	R\$38,00	R\$ 1.596,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	SD	SD	42	R\$32,11	R\$ 1.348,62	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:19	BROCHURA	YILIBRA	42	R\$32,11	R\$ 1.348,62	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:25:28	tilibra	tilibra	42	R\$32,11	R\$ 1.348,62	Sim	Não

0055 - MASSA DE MODELAR 12CORES 180G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 08:58:46	073120000	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	120	R\$12,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	180G	VMP/VMP	120	R\$12,31	R\$ 1.477,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:44:58	MASSA DE MODELA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	120	R\$14,50	R\$ 1.740,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	MASSABEL	MASSABEL	120	R\$12,31	R\$ 1.477,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:33	MASSINHA MODELAR	ACRILEX	120	R\$12,31	R\$ 1.477,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:25:57	leo e leo	leo e leo	120	R\$12,31	R\$ 1.477,20	Sim	Não
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	08/11/2023 - 16:49:30	MASSA DE MODELAR 12CORES 180G	MAKE	120	R\$12,31	R\$ 1.477,20	Sim	Não



MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 06:50:03	12 CORES 180G	MAKKE+	120	R\$15,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	09/11/2023 - 07:47:38	180g 12 cores	Acrilex	120	R\$12,31	R\$ 1.477,20	Sim	Não

0056 - PAPEL 40 KG PAPEL 40 KG BRANCO NAS DIMENSOES 66X96 CM 120GR M2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:00:04	PAPEL 40G	BIGNARD/BIGNARD60		R\$3,00	R\$ 180,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	66X96	JANDAIA/JANDAIA	60	R\$2,22	R\$ 133,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:45:56	PALE 40 KG	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	60	R\$4,50	R\$ 270,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:33	120G BRANCO	USE PAPER	60	R\$2,22	R\$ 133,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:26:12	report	report	60	R\$2,22	R\$ 133,20	Sim	Não

0057 - PAPEL A4 PAPEL A4 /500 FOLHAS - 210 MM X 297 MM - CX C/ 10 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:02:04	PAPEL A4	CHAMEX/ OEINTERNACION Paper do Brasil LT	95	R\$310,00	R\$ 29.450,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	A4	CHAMEX/INTERNACIONAL PAPER	95	R\$303,94	R\$ 28.874,30	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:46:40	PAPEL A4 COM 500 FLS	CHAMEX/ OEINTERNACION Paper do Brasil LT	95	R\$320,00	R\$ 30.400,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	REPORT	REPORT	95	R\$303,94	R\$ 28.874,30	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:33	PAPEL A4	USE PAPER	95	R\$303,94	R\$ 28.874,30	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:26:28	report	report	95	R\$303,94	R\$ 28.874,30	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 00:14:33	REPORT PREMIUM	SUZANO	95	R\$340,00	R\$ 32.300,00	Sim	Sim

0058 - PAPEL CARTAO PAPEL CARTAO FOSCO 50X70CM (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:04:05	4202008	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	CARTAO	VMP/VMP	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:47:49	PAPEL CARTAO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$4,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	RST	RST	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:34	OFFSET	ACRITY	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 15:26:40	vmp	vmp	200	R\$3,42	R\$ 684,00	Sim	Não



MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	09/11/2023 - 06:42:33	FOSCO 50 X 70CM	VMP	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------------------	-----	-----	---------	--------------	-----	-----

0059 - PAPEL CASCA DE OVO 120G/M COR BEGE A4 - PACOTE COM 50 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 09:06:55	16	OFF PAPER/OFF PAPER INDUST DE PAPEIS ESP	40	R\$32,00	R\$ 1.280,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	120G	MASTERPRINT/MAS TERPRINT	40	R\$33,27	R\$ 1.330,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:49:35	PAPEL CASACA DE OVO 120G	MASTERPRINT/MAS TERPRINT	40	R\$35,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	OFF	OFF	40	R\$33,27	R\$ 1.330,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:35	A4	USE PAPER	40	R\$33,27	R\$ 1.330,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:26:56	vmp	vmp	40	R\$33,27	R\$ 1.330,80	Sim	Não

0060 - PAPEL CELOFANE LISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 09:09:38	PAPEL CELOFONE	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	80	R\$3,50	R\$ 280,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	LISO	VMP/VMP	80	R\$2,25	R\$ 180,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:49:20	PAPEL CELOFONE	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	RST	RST	80	R\$2,25	R\$ 180,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:35	FOLHA	EMBALE	80	R\$2,25	R\$ 180,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 15:27:12	vmp	vmp	80	R\$2,25	R\$ 180,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	09/11/2023 - 00:18:49	70 X 58 BOOP	CROMUS	80	R\$3,00	R\$ 240,00	Sim	Sim

0061 - PAPEL CREPOM PAPEL CREPOM DIMENSOES 0,48X2,00M (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 09:10:49	PAPEL CREPOM	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$2,50	R\$ 500,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	CREPOM	VMP/VMP	200	R\$2,04	R\$ 408,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 06:54:05	PAPEL CREPOM	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	NOVAPRINT	NOVAPRINT	200	R\$2,04	R\$ 408,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:12	PAPEL CREPOM PARA ARTESANATO	BM	200	R\$2,04	R\$ 408,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 19:59:14	rossi	rossi	200	R\$2,04	R\$ 408,00	Sim	Não



T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	09/11/2023 - 07:47:38	cores variadas	VMP	200	R\$2,04	R\$ 408,00	Sim	Não
-------------------------------------	--------------------	-----------------------	----------------	-----	-----	---------	------------	-----	-----

0062 - PAPEL FOTOGRAFICO 150G A4 50X1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:13:57	10059	OFF PAPER/OFF PAPER INDUST DE PAPEIS ESP	40	R\$33,00	R\$ 1.320,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	150G	MASTERPRINT/MAS	40	R\$33,32	R\$ 1.332,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 06:54:40	PAPEL FOTOGRAFICO	MASTERPRINT/MAS	40	R\$35,00	R\$ 1.400,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	OFF	OFF	40	R\$33,32	R\$ 1.332,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:13	A4	USAPEL	40	R\$33,32	R\$ 1.332,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:00:46	glossy	glossy	40	R\$33,32	R\$ 1.332,80	Sim	Não

0063 - PAPEL MICROONDULADO PAPEL MICROONDULADO COM DIMENSOES 50X80 CM (CORES VARIADAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:18:20	PAPEL MICROONDULADO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	60	R\$5,50	R\$ 330,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	MICROONDULADO	VMP/VMP	60	R\$5,35	R\$ 321,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:02:42	PAPEL MICROONDULADO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	60	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	RST	RST	60	R\$5,35	R\$ 321,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:13	MICRO ONDULADO	vmp	60	R\$5,35	R\$ 321,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:01:58	Kaiambá	Kaiambá	60	R\$5,35	R\$ 321,00	Sim	Não

0064 - PAPEL VERGE 180G FORMATO A4 CORES VARIADAS PCT. 50 FOLHAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:18:32	PAPEL VERGE 188. N°1	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	85	R\$28,50	R\$ 2.422,50	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	180G	MASTERPRINT/MAS	85	R\$28,86	R\$ 2.453,10	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:02:12	PAPEL VERGE 188. N°1	MASTERPRINT/MAS	85	R\$35,00	R\$ 2.975,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	OFF	OFF	85	R\$28,86	R\$ 2.453,10	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:13	COLOR PLUS	FILIPAPER	85	R\$28,86	R\$ 2.453,10	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:03:21	usapel	usapel	85	R\$28,86	R\$ 2.453,10	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:28:37	180G	USERPEL	85	R\$30,00	R\$ 2.550,00	Sim	Sim



0065 - PASTA ARQUIVO MORTO PARA DOCUMENTOS POLIONDA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:20:45	PASTA ARQUIVO MORTO N° MOD 43607	DELLO/DELLO	220	R\$14,50	R\$ 3.190,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	POLIONDA	ALAPLAST/ALAPLAST	220	R\$14,41	R\$ 3.170,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:01:33	PASTA ARQUIVO MORTO N° MOD 43607	DELLO/DELLO	220	R\$15,00	R\$ 3.300,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	POLYCART	POLYCART	220	R\$14,41	R\$ 3.170,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:15	COLOR EMPILHABEL	POLYCART	220	R\$14,41	R\$ 3.170,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:04:47	polibras	polibras	220	R\$14,41	R\$ 3.170,20	Sim	Não

0066 - PASTA ARQUIVO TIPO AZ LOMBO LARGO, TAM. 8 CM DE LARGURA,MEIO OFICIO,COM PRENDEDOR INTERNO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:22:45	PASTA ARQUIVO MORTO	FRAMA/FRAMA	90	R\$24,00	R\$ 2.160,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	LARGO	FRAMA/FRAMA	90	R\$25,28	R\$ 2.275,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:00:52	PASTA ARQUIVO TIPO AZ	FRAMA/FRAMA	90	R\$25,00	R\$ 2.250,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	POLYCART	POLYCART	90	R\$25,28	R\$ 2.275,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:15	PASTA LOMBO LARGO	FRAMA	90	R\$25,28	R\$ 2.275,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:07:01	BRW	BRW	90	R\$25,28	R\$ 2.275,20	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:29:18	DELLO	DELLO	90	R\$16,00	R\$ 1.440,00	Sim	Sim

0067 - PASTA CANELETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:27:28	PASTA CANELETA N MOD 0E0935.H.0050	DAC/DAC	40	R\$4,90	R\$ 196,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	CANELETA	FRAMA/FRAMA	40	R\$3,82	R\$ 152,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:00:25	PASTA CANELETA	DELLO/DELLO	40	R\$5,00	R\$ 200,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:16	CANELETA	ACP	40	R\$3,82	R\$ 152,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:11:25	CRISTAL	CRISTAL	40	R\$3,82	R\$ 152,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:49:42	A4	GO OFFICE	40	R\$4,00	R\$ 160,00	Sim	Sim



0068 - PASTA DE PLASTICO C/ ELASTICO 5,5 CM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:27:05	PASTA ELASTICO N MOD 0E505PP-FM	DAC/DAC	80	R\$9,90	R\$ 792,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	ELASTICO	DAC/DAC	80	R\$9,83	R\$ 786,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:03:56	MOD 0E505PP-FM	DELLO/DELLO	80	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ACP	ACP	80	R\$9,83	R\$ 786,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:16	55mm	DELLO	80	R\$9,83	R\$ 786,40	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:18:31	ACP	ACP	80	R\$9,83	R\$ 786,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:33:04	LOMBO 55MM	DELLO	80	R\$12,00	R\$ 960,00	Sim	Sim

0069 - PASTA L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:29:10	PASTA L N° MOD 042PP	DAC/DAC	85	R\$2,90	R\$ 246,50	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	L	DAC/DAC	85	R\$2,82	R\$ 239,70	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:04:39	PASTA L	DELLO/DELLO	85	R\$3,00	R\$ 255,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ACP	ACP	85	R\$2,82	R\$ 239,70	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:16	L	DAC	85	R\$2,82	R\$ 239,70	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:20:08	POLYCART	POLYCART	85	R\$2,82	R\$ 239,70	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	09/11/2023 - 07:33:35	CRISTAL	DELLO	85	R\$3,00	R\$ 255,00	Sim	Sim

0070 - PASTA PAPELAO CORES VARIADAS COM GRAMPO PARA ARQUIVAR OFICIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:31:58	1026-AZ	POLYCART/POLYCART	80	R\$3,90	R\$ 312,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	PAPELAO	DAC/DAC	80	R\$3,21	R\$ 256,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:05:38	PASTA DE PAPELAO	DELLO/DELLO	80	R\$4,50	R\$ 360,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ICL	ICL	80	R\$3,21	R\$ 256,80	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:17	PASTA CARTAO DUPLEX	ACP	80	R\$3,21	R\$ 256,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 20:58:09	Polycart	POLYCART	80	R\$3,21	R\$ 256,80	Sim	Não



MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	09/11/2023 - 07:34:34	COM GRAMPO	GO OFFICE	80	R\$4,00	R\$ 320,00	Sim	Sim
---	------------------------	--------------------------	------------	-----------	----	---------	------------	-----	-----

0071 - PASTA PAPELAO C/ABAS E ELASTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 09:33:33	PASTA PAPELAO N MOD 2004-VM	POLYCART/POLYCAR	160	R\$4,90	R\$ 784,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	ELASTICO	DAC/DAC	160	R\$4,75	R\$ 760,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 07:08:38	PASTA PAPELAO C/ABAS E ELASTICO	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	160	R\$5,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	ICL	ICL	160	R\$4,75	R\$ 760,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:17	2004	POLYCART	160	R\$4,75	R\$ 760,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 15:40:28	HOME OFFICE	DELLO	160	R\$6,00	R\$ 960,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 20:59:44	acp	ACP	160	R\$4,75	R\$ 760,00	Sim	Não

0072 - PASTA POLIONDA 04 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 09:35:40	PASTA POLIONDA 04 CM	DELLO/DELLO	90	R\$8,50	R\$ 765,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	POLIONDA	DAC/DAC	90	R\$7,17	R\$ 645,30	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 07:09:20	PASTA POLIONDA	DELLO/DELLO	90	R\$8,90	R\$ 801,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	POLIBRAS	POLIBRAS	90	R\$7,17	R\$ 645,30	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:17	4001	POLYCART	90	R\$7,17	R\$ 645,30	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 15:43:01	LOMBO 40MM	DELLO	90	R\$8,00	R\$ 720,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 21:01:04	polycart	POLYCART	90	R\$7,17	R\$ 645,30	Sim	Não

0073 - PASTA SANFONADA PASTA SANFONADA 12 DIVISORIA AZ OFICIO AZUL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 09:36:53	PASTA SANFONADA N MOD 568	DELLO/DELLO	20	R\$38,50	R\$ 770,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:33	SANFONADA	DAC/DAC	20	R\$38,34	R\$ 766,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 07:10:12	PASTA SANFONADA 12 DIV	DELLO/DELLO	20	R\$38,90	R\$ 778,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	ACP	ACP	20	R\$38,34	R\$ 766,80	Sim	Não



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:17	PASTA SANFONADA A4 A4	ACP	20	R\$38,34	R\$ 766,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:45:20	FULLCOLOR	DELLO	20	R\$45,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:02:32	dac	dac	20	R\$38,34	R\$ 766,80	Sim	Não

0074 - PASTA SUSPENSÃO C/ GRAMPO E VISOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:38:54	PASTA SUSPENSÃO C/ GRAMPO E VI MOD 0044F	DELLO/DELLO	60	R\$4,99	R\$ 299,40	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	SUSPENSÃO	FRAMA/FRAMA	60	R\$4,69	R\$ 281,40	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:11:13	PASTA SUSPENSÃO C/ GRAMPO E VI MOD 0044F	DELLO/DELLO	60	R\$5,50	R\$ 330,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ICL	ICL	60	R\$4,69	R\$ 281,40	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:37	SUSPENSÃO	ACP	60	R\$4,69	R\$ 281,40	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:47:55	KRAFT	DELLO	60	R\$6,00	R\$ 360,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:04:05	kraft	kraft	60	R\$4,69	R\$ 281,40	Sim	Não

0075 - PEN DRIVE 32GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:41:55	PEN DRIVE 32GB N MOD PD589	MULTILASER/MULTILASER		R\$79,90	R\$ 799,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	SDCZ50-032G- B35	SANDISK	10	R\$61,21	R\$ 612,10	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	32G	MULTILASER/MULTILASER		R\$61,21	R\$ 612,10	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:12:07	PEN DRIVE 32GB	MULTILASER/MULTILASER		R\$82,00	R\$ 820,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	MULTILASER	MULTILASER	10	R\$61,21	R\$ 612,10	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:45	SHIFT	SanDisk	10	R\$61,21	R\$ 612,10	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:36:59	ULTRA SHIFT	SANDISK	10	R\$65,00	R\$ 650,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:05:42	multilaser	multilaser	10	R\$61,21	R\$ 612,10	Sim	Não

0076 - PERCEVEJO CX C/100UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:44:08	PERCERVEJO CX C 100 N MOD 0E20.6401	EAGLE/EAGLE	40	R\$9,90	R\$ 396,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	C/100UND	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$8,39	R\$ 335,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:13:09	PERCERVEJO CX C 100 N MOD 0E20.6401	EAGLE/EAGLE	40	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	YINS	YINS	40	R\$8,39	R\$ 335,60	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:04	PV0100	BACCHI	40	R\$8,39	R\$ 335,60	Sim	Não
MARIA FABIENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:51:13	LATONADOS	BRW	40	R\$10,00	R\$ 400,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:06:51	Thomsen	Thomsen	40	R\$8,39	R\$ 335,60	Sim	Não

0077 - PERFURADOR DE PAPEL PERFURADOR DE PAPEL ABERTURA: 10MM, CAPACIDADE: 60 FOLHAS, DISTANCIA ENTRE FUROS: 80MM, DISTANCIA DE MARGEM: 8MM. PESO DO PRODUTO: 1,9KG.;DIMENSOES: 11,5X16,5X18CM; BASE E CABO: EM FERRO FUNDIDO; BASE: PLASTICO; PINOS: ACO TREFILADO, TEMPERADO E ZINCADO E OS SEPARADORES: TRANSPARENTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:45:46	PERFURADOR DE PAPEL N MOD PF4000	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$120,00	R\$ 3.360,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	10MM	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$107,90	R\$ 3.021,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:14:27	PERFURADOR DE PAPEL N MOD PF4000	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$38,00	R\$ 1.064,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	YINS	YINS	28	R\$107,90	R\$ 3.021,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:18	PF1004	MASTERPRINT	28	R\$107,90	R\$ 3.021,20	Sim	Não
MARIA FABIENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:54:30	CA-101	CAVIA	28	R\$130,00	R\$ 3.640,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:08:10	cavia	cavia	28	R\$107,90	R\$ 3.021,20	Sim	Não

0078 - PINCEL ATOMICO PERMANENTE O PRODUTO DEVERA TER CORPO ANATOMICO CILINDRICO, MATERIAL PLASTICO RIGIDO, TAMPA REMOVIVEL, PONTA DE FELTRO DURA E RESISTENTE DE FORMATO RETANGULAR CHANFRADA. DEVERA SER RECARREGAVEL COM TINTA LAVAVEL E SECAGEM RAPIDA (INSTANTANEA), ATOXICA. COMPOSICAO: RESINA TERMOPLASTICA, TINTA A BASE DE ALCOOL, CORANTES, RESINAS, SOLVENTE ADITIVO E PONTA DE FELTRO. COMPRIMENTO MINIMO SEM TAMPA 105MM. DIMENSOES 118X20MM. ESPESSURA DO TRACO FINO 2MM, MEDIO 4MM E GROSSO 8MM.1 QUALIDADE. SELO INMETRO. CORES VARIADAS DE ACORDO COM O PEDIDO (AZUL, PRETA OU VERMELHO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:48:43	PINCEL ATOMICO	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	130	R\$55,00	R\$ 7.150,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	ATOMICO	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$53,19	R\$ 6.914,70	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:15:30	PINCEL ATOMICO	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	130	R\$65,00	R\$ 8.450,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	MASTER	MASTER	130	R\$53,19	R\$ 6.914,70	Sim	Não



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:22	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	POLOT	130	R\$53,19	R\$ 6.914,70	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 16:12:49	CAIXA COM 12 UND	BRW	130	R\$55,00	R\$ 7.150,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:09:42	pilot	pilot	130	R\$53,19	R\$ 6.914,70	Sim	Não

0079 - PINCEL P/ QUADRO BRANCO PINCEL PARA QUADRO BRANCO NAO TOXICO RECARREGAVEL COM PONTA ACRILICA E REDONDA (NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO) CX. COM 12 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:51:13	PINCEL P QUADRO BRANCO	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	50	R\$110,00	R\$ 5.500,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	QUADRO BRANCO	MASTERPRINT/MAS	50	R\$7,10	R\$ 355,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:16:19	PINCEL PARA QUADRO BRANCO	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	50	R\$115,00	R\$ 5.750,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	MASTER	MASTER	50	R\$21,24	R\$ 1.062,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:04	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	PILOT	50	R\$7,10	R\$ 355,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 16:17:05	RECARREGAVEL	BRW	50	R\$55,00	R\$ 2.750,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:10:36	pilot	pilot	50	R\$7,10	R\$ 355,00	Sim	Não

0080 - PISTOLA P/ COLA QUENTE TIPO VELA GROSSA COM FIAÇAO E PLUG DE ACORDO COM AS NORMAS DO IMETRO, VOLTAGEM 110/220 V-40W, NA COR PRETA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:53:26	PISTOLA PARA COLA QUENTE	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	22	R\$55,00	R\$ 1.210,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:33	GROSSA	MASTERPRINT/MAS	22	R\$53,27	R\$ 1.171,94	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:17:06	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	22	R\$58,00	R\$ 1.276,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	ONDA	ONDA	22	R\$53,27	R\$ 1.171,94	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:04	TIPO VELA GROSSA COM FIAÇÃO E PLUG	COLA QUENTE	22	R\$53,27	R\$ 1.171,94	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 16:20:29	4008	MAKE +	22	R\$55,00	R\$ 1.210,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:11:59	Hikari	Hikari	22	R\$53,17	R\$ 1.169,74	Sim	Não

0081 - PLACA ISOPOR 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 09:58:58	PLACA DE ISOPOR 10MM TIPO 2	ISOESTE/ISOESTE	120	R\$35,00	R\$ 4.200,00	Sim	Sim



BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:34	10MM	ISOEST/ISOEST	120	R\$32,55	R\$ 3.906,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 07:19:25	PLACA DE ISOPOR 10MM TIPO 2	ISOESTE/ISOESTE	120	R\$38,00	R\$ 4.560,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	PDO	PDO	120	R\$32,55	R\$ 3.906,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:05	PLACA 10MM	ISOPOR	120	R\$32,55	R\$ 3.906,00	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 21:14:35	BLUETERM	BLUETERM	120	R\$32,55	R\$ 3.906,00	Sim	Não

0082 - PLACA ISOPOR 20 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	02/11/2023 - 10:00:04	PLACA ISOPOR 20 MM TIPO 2	ISOESTE/ISOESTE	140	R\$28,00	R\$ 3.920,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:34	20MM	ISOEST/ISOEST	140	R\$12,48	R\$ 1.747,20	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 07:19:12	PLACA ISOPOR 20 MM TIPO 2	ISOESTE/ISOESTE	140	R\$38,00	R\$ 5.320,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	PDO	PDO	140	R\$12,48	R\$ 1.747,20	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:06	PLACA 20MM	ISOPOR	140	R\$12,48	R\$ 1.747,20	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 21:15:11	BLUETERM	BLUETERM	140	R\$12,48	R\$ 1.747,20	Sim	Não

0083 - PRANCHETA TRANSPARENTE EM ACRILICO COM PRENDEDOR METALICO. DIMENSOES: 34CM DE COMPRIMENTO E 23,5CM DE LARGURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001- 35	04/11/2023 - 19:11:58	PRANCHETA EM ACRILICO	YIN'S PAPER/YIN'S PAPER	20	R\$34,50	R\$ 690,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001- 55	03/11/2023 - 18:35:34	ACRILICO	WALEU/WALEU	20	R\$23,64	R\$ 472,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001- 94	04/11/2023 - 07:20:25	PRANCHETA TRANSPARENTE EM ACRILICO	DELLO/DELLO	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001- 42	08/11/2023 - 14:28:21	STALY	STALY	20	R\$23,64	R\$ 472,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001- 61	08/11/2023 - 14:37:43	OFICIO	DELLO	20	R\$26,00	R\$ 520,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001- 30	08/11/2023 - 15:13:01	METALICO	DAC	20	R\$23,64	R\$ 472,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001- 70	08/11/2023 - 21:16:12	Xpto	Xpto	20	R\$23,64	R\$ 472,80	Sim	Não

0084 - REGUA EM PLASTICO INCOLOR GRADUADA EM 30 CM, SUBDIVISAO EM MM, COM NO MINIMO 3,00 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:02:30	REGUA EM PLASTICO	DELLO/DELLO	120	R\$12,50	R\$ 1.500,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	INCOLOR	WALEU/WALEU	120	R\$12,18	R\$ 1.461,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:21:19	REGUA PLASTICA 30 CM	MASTERPRINT/MASTERPRINT	120	R\$14,50	R\$ 1.740,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	WALEU MAXCRIL	WALEU MAXCRIL	120	R\$12,18	R\$ 1.461,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:39:20	30 CM	DELLO	120	R\$14,00	R\$ 1.680,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:01	PLASTICO INCOLOR	WALEU	120	R\$12,18	R\$ 1.461,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:18:48	Waleu	Waleu	120	R\$12,18	R\$ 1.461,60	Sim	Não

0085 - ROLO DE TNT LISO LARGURA 1,40MM, COM 50 METROS, GRAMATURA 40GR/M2, NA COR DIVERSAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:03:36	ROLO DE TNT	SANTA FE/ SANTA FE	32	R\$170,00	R\$ 5.440,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	LISO	SUPER/SUPER	32	R\$107,57	R\$ 3.442,24	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:22:10	ROLO DE TNT	SANTA FE/ SANTA FE	32	R\$175,00	R\$ 5.600,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	SF	SF	32	R\$107,57	R\$ 3.442,24	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:49:22	LISO - 50M	MALIBU	32	R\$115,00	R\$ 3.680,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:01	TNT	DIVERSAS	32	R\$107,57	R\$ 3.442,24	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:19:21	fyber	fyber	32	R\$107,57	R\$ 3.442,24	Sim	Não

0086 - SACOS PARA PRESENTE 25 X37 ESTAMPAS VARIADAS - PACOTE C/ 100 UNID.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:04:34	SACO PARA PRESENTE	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	20	R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	25X37	VMP/VMP	20	R\$66,63	R\$ 1.332,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:22:55	SACO PARA PRESENTE	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	20	R\$250,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	GALA	GALA	20	R\$66,63	R\$ 1.332,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:54:42	METALIZADO 25x37CM	VIP EMBALAGENS	20	R\$67,00	R\$ 1.340,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:02	SAQUINHO	DIVERSAS	20	R\$66,63	R\$ 1.332,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:20:26	CROMUS	CROMUS	20	R\$66,63	R\$ 1.332,60	Sim	Não



0087 - TINTA GUACHE TINTA GUACHE NAO TOXICA SOLUVEL EM AGUA. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES DE 15ML CADA EM CORES DIFERENTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:05:37	TINTA GUACHE NAO TOXICA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	80	R\$10,00	R\$ 800,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	TOXICA	PIRATININGA/PIRATININGA	80	R\$7,67	R\$ 613,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:23:34	TINTA GUACHE NAO TOXICA	VMP PAPEIS / VMP PAPEIS	80	R\$12,50	R\$ 1.000,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	PIRA	PIRA	80	R\$7,67	R\$ 613,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:57:34	15ml	RADEX	80	R\$8,00	R\$ 640,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:02	GUACHE 6 CORES	ACRILEX	80	R\$7,67	R\$ 613,60	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:21:06	leo e leo	leo e leo	80	R\$7,67	R\$ 613,60	Sim	Não

0088 - TINTA PARA CARIMBO TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO, NA COR AZUL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:06:21	TINTA PARA CARIMBO	RADEX/RADEX	57	R\$12,00	R\$ 684,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	CARIMBO	RADEX/RADEX	57	R\$10,99	R\$ 626,43	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:24:13	TINTA PARA CARIMBO	RADEX/RADEX	57	R\$12,50	R\$ 712,50	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	JAPAN STAMPP	JAPAN STAMPP	57	R\$10,99	R\$ 626,43	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 14:59:12	40ML	RADEX	57	R\$12,00	R\$ 684,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:02	TINTA P/ CARIMBO	RADEX	57	R\$10,99	R\$ 626,43	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:22:06	radex	radex	57	R\$10,99	R\$ 626,43	Sim	Não

0089 - TINTA REFIL DE PINCEL ATOMICO TINTA PERMANENTE A BASE DE ALCOOL FRASCO 35ML (NAS CORES AZUL, PRETO E VERMELHO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:07:10	TINTA PARA PINCEL ATOMICO	RADEX/RADEX	90	R\$10,00	R\$ 900,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	ATOMICO	RADEX/RADEX	90	R\$8,15	R\$ 733,50	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:24:52	TINTA REFIL PARA PINCEL ATOMICO	RADEX/RADEX	90	R\$12,00	R\$ 1.080,00	Sim	Sim
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	JAPAN STAMPP	JAPAN STAMPP	90	R\$8,15	R\$ 733,50	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:02:09	40ML	RADEX	90	R\$10,00	R\$ 900,00	Sim	Sim



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:00	TR37	PILOT	90	R\$8,15	R\$ 733,50	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:22:49	pilot	pilot	90	R\$8,15	R\$ 733,50	Sim	Não

0090 - TONER - HP LASER JET PRO M1132

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:08:12	PRO M1132	MASTERPRINT/MAS	20	R\$85,00	R\$ 1.700,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	CE285A	BYQUALY	20	R\$53,39	R\$ 1.067,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	M1132	PREMIUM/PREMIUM	20	R\$53,39	R\$ 1.067,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:25:40	PRO M1132	MASTERPRINT/MAS	20	R\$89,00	R\$ 1.780,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:37	CE285A	MTSI Compatível	20	R\$50,00	R\$ 1.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	CE285A	DSI/CHINAMATE	20	R\$53,00	R\$ 1.060,00	Sim	Não
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	JETT	JETT	20	R\$53,39	R\$ 1.067,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:11:10	PREMIUM 1.8 K	CARTRIGE	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim	Sim
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:00	COMPATIVEL	HP	20	R\$53,39	R\$ 1.067,80	Sim	Não
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:23:53	hp	hp	20	R\$53,39	R\$ 1.067,80	Sim	Não

0091 - TONER P/ BROTHER DCP-1617 NW

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:15:31	DCP-1617 NW	MASTERPRINT/MAS	20	R\$99,00	R\$ 1.980,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	TN1060	BYQUALY	20	R\$89,10	R\$ 1.782,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	1617NW	PREMIUM/PREMIUM	20	R\$89,10	R\$ 1.782,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:28:51	DCP-1617 NW	MASTERPRINT/MAS	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:37	TN1060	MTSI Compatível	20	R\$80,00	R\$ 1.600,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	TN1060	DSI/CHINAMATE	20	R\$89,00	R\$ 1.780,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:08	COMPATIVEL	BROTHER	20	R\$89,10	R\$ 1.782,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:13:27	PRMIUM 1K	CARTRIDGE	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:24:50	BROTHER	BROTHER	20	R\$89,10	R\$ 1.782,00	Sim	Não

0092 - TONER P/ BROTHER DCP-8157DN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:15:53	DCP-8157DN	MASTERPRINT/MAS	80	R\$135,00	R\$ 10.800,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	TN3392	BYQUALY	80	R\$121,41	R\$ 9.712,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	8157DN	PREMIUM/PREMIUM	80	R\$121,41	R\$ 9.712,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:29:24	DCP-8157DN	MASTERPRINT/MAS	80	R\$140,00	R\$ 11.200,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:37	TN3392	MTSI Compatível	80	R\$100,00	R\$ 8.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	TN3382	DSI/CHINAMATE	80	R\$121,00	R\$ 9.680,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:08	COMPATIVEL	BROTHER	80	R\$121,41	R\$ 9.712,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:15:05	PREMIUM 12K	CARTRIDGE	80	R\$125,00	R\$ 10.000,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:25:31	BROTHER	BROTHER	80	R\$121,41	R\$ 9.712,80	Sim	Não

0093 - TONER P/ BROTHER DCP-L2540DW

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:10:48	DCP-L2540DW	MASTERPRINT/MAS	80	R\$160,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	TN660	BYQUALY	90	R\$152,14	R\$ 13.692,60	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	L2540DW	PREMIUM/PREMIUM	80	R\$152,14	R\$ 13.692,60	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:30:02	DCP-L2540DW	MASTERPRINT/MAS	80	R\$160,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:37	TN660	MTSI Compatível	90	R\$130,00	R\$ 11.700,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	TN2340	DSI/CHINAMATE	90	R\$152,00	R\$ 13.680,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:03	COMPATIVEL	BROTHER	90	R\$152,14	R\$ 13.692,60	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:18:04	PREMIUM 2.6 K	CARTRIDGE	90	R\$155,00	R\$ 13.950,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:26:47	BROTHER	BROTHER	90	R\$152,14	R\$ 13.692,60	Sim	Não

0094 - TONER P/ BROTHER DCP-L5652DN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:11:27	DCP-L5652DN	MASTERPRINT/MAS	80	R\$175,00	R\$ 14.000,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	TN3472	BYQUALY	80	R\$175,05	R\$ 14.004,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	L5652DN	PREMIUM/PREMIUM	80	R\$175,05	R\$ 14.004,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:30:57	DCP-L5652DN	MASTERPRINT/MAS	80	R\$180,00	R\$ 14.400,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:37	TN3472	MTSI Compatível	80	R\$130,00	R\$ 10.400,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	TN3472	DSI/CHINAMATE	80	R\$175,00	R\$ 14.000,00	Sim	Não



E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:03	COMPATIVEL	BROTHER	80	R\$175,05	R\$ 14.004,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:22:43	PREMIUM 12K	CARTRIDGE	80	R\$190,00	R\$ 15.200,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:27:33	BROTHER	BROTHER	80	R\$175,05	R\$ 14.004,00	Sim	Não

0095 - TONER P/ HP LASERJET PRO M102

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:12:02	PRO M102	MASTERPRINT/MAS	20	R\$115,00	R\$ 2.300,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	CF217A	BYQUALY	20	R\$113,39	R\$ 2.267,80	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	PROM102	PREMIUM/PREMIUM	20	R\$113,39	R\$ 2.267,80	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:31:33	PRO M102	MASTERPRINT/MAS	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:38	CF217A	MTSI Compatível	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	CF217A	DSI/CHINAMATE	20	R\$113,00	R\$ 2.260,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:03	COMPATIVEL	BROTHER	20	R\$113,39	R\$ 2.267,80	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:23:54	PREMIM 1.6K	CARTRIDGE	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:28:18	hp	hp	20	R\$113,39	R\$ 2.267,80	Sim	Não

0096 - TONER P/ HP LASERJET PRO M102W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:12:47	PRO M102W	MASTERPRINT/MAS	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	CF17A	BYQUALY	30	R\$113,60	R\$ 3.408,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	PROM102W	PREMIUM/PREMIUM	30	R\$113,60	R\$ 3.408,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:32:09	PRO M102W	MASTERPRINT/MAS	30	R\$130,00	R\$ 3.900,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:38	CF217A	MTSI Compatível	30	R\$100,00	R\$ 3.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	CF217A	DSI/CHINAMATE	30	R\$113,00	R\$ 3.390,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:45	COMPATIVEL	BROTHER	30	R\$113,60	R\$ 3.408,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:28:08	PREMIUM 1.6K	CARTRIDGE	30	R\$120,00	R\$ 3.600,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:28:48	hp	hp	30	R\$113,60	R\$ 3.408,00	Sim	Não

0097 - TONER P/ HP LASERJET PRO P1102

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	----------------	--------------------



I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:13:34	PRO P1102	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT		R\$130,00	R\$ 2.600,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	85A	BYQUALY	20		R\$120,10	R\$ 2.402,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	PROP1102	PREMIUM/PREMIUM	20		R\$120,10	R\$ 2.402,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:32:39	PRO P1102	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT		R\$150,00	R\$ 3.000,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:38	CE285A	MTSI Compatível	20		R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	CE285A	DSI/CHINAMATE	20		R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim	Não
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	JETT	JETT	20		R\$120,10	R\$ 2.402,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:13:18	COMPATIVEL	HP	20		R\$120,10	R\$ 2.402,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:28:28	PREMIUM 1.8 K	CARTRIDGE	20		R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:29:51	hp	hp	20		R\$120,10	R\$ 2.402,00	Sim	Não

0098 - TONER P/ HP LASERJET PRO P1102W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:14:14	PRO P1102W	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$125,00	R\$ 5.000,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	285A	BYQUALY	40	R\$120,10	R\$ 4.804,00	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	PROP1102W	PREMIUM/PREMIUM	40	R\$120,10	R\$ 4.804,00	Sim	Sim
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:33:21	PRO P1102W	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$130,00	R\$ 5.200,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:39	CE285A	MTSI Compatível	40	R\$100,00	R\$ 4.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	CE285A	DSI/CHINAMATE	40	R\$120,00	R\$ 4.800,00	Sim	Não
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	08/11/2023 - 14:28:21	JETT	JETT	40	R\$120,10	R\$ 4.804,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:12:59	COMPATIVEL	HP	40	R\$120,10	R\$ 4.804,00	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:30:02	PREMIUM 1.8 K	CARTRIDGE	40	R\$120,00	R\$ 4.800,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:35:45	hp	hp	40	R\$120,10	R\$ 4.804,00	Sim	Não

0099 - TONER W1105A COM CHIP PARA HP LASER MFP 135A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
I G D A S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	02/11/2023 - 10:14:53	MFP 135A	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$112,00	R\$ 2.240,00	Sim	Sim
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	03/11/2023 - 12:02:53	W1105A	BYQUALY	20	R\$111,11	R\$ 2.222,20	Sim	Sim
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	03/11/2023 - 18:35:34	135A	PREMIUM/PREMIUM	20	R\$111,11	R\$ 2.222,20	Sim	Sim



F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	04/11/2023 - 07:33:58	MFP 135A	MASTERPRINT/MAS	MASTERPRINT	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	07/11/2023 - 15:29:39	105A	MTSI Compativel	20	R\$100,00	R\$ 2.000,00	Sim	Não
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	07/11/2023 - 15:48:01	W1105A	DSI/CHINAMATE	20	R\$111,00	R\$ 2.220,00	Sim	Não
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	08/11/2023 - 15:12:59	COMPATIVEL	HP	20	R\$111,11	R\$ 2.222,20	Sim	Não
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	08/11/2023 - 15:31:39	COMPATIVEL	IMPORTADO	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim	Sim
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	08/11/2023 - 21:34:58	hp	hp	20	R\$111,11	R\$ 2.222,20	Sim	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
T Nava Comércio de Eletrodomésticos	18.912.500/0001-65	60 dias
V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA - ME.	05.808.979/0001-42	60 dias
C A INFORMATICA LTDA	33.482.008/0001-90	60 dias
VIEIRA DE GOIS FABRICACAO, COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26.958.780/0001-70	60 dias
F TAVARES DOS SANTOS LTDA	18.074.299/0001-94	60 dias
E GONCALVES COMERCIO E SERVICOS	38.203.366/0001-30	60 dias
BS COMERCIO E SERVICOS LTDA	45.077.164/0001-55	60 dias
MARIA FABILENE CARNEIRO DOS SANTOS 03087489301	44.377.237/0001-61	90 dias
CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	40.553.425/0001-42	060 dias
29.832.356 JARBAS HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA	29.832.356/0001-73	60 dias
MSI COMERCIO E SERVICOS LTDA	42.448.644/0001-97	60 dias
I G DA S B PEREIRA COM E SERVICOS LTDA	26.847.504/0001-35	60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBERVAL ALVES RODRIGUES

Pregoeiro

MAYKON DAVID COSTA FERREIRA

Apoio

